[image: image1.png]3

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«10» октября 2014 г.                                                                              № 781
г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения зонального этапа Всероссийской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» в 2014-2015 учебном году

В соответствии с планом работы министерства образования и науки Краснодарского края, государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей», на основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края «Об организации и проведении зонального, регионального этапов Всероссийской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» в 2014-2015 учебном году» от 09.09.2014 года № 3914 был проведен первый (зональный) этап конференции.

Для участия в конкурсе учебно-исследовательские проекты представили Калининский, Каневской, Брюховецкий, Ейский, Староминский, Приморско-Ахтарский районы.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить результаты зонального этапа Всероссийской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее»

2.Утвердить список работ-победителей, рекомендованных для участия во втором региональном (заочном) этапе Всероссийской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» (Приложение)
3.Объявить благодарность руководителям научных проектов победителей зонального этапа Всероссийской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» (Приложение)

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образованием Е.М.Давиденко.
Начальник управления образования                                             В.А.Ясиновская
Бойко Е.А.

3-10-72

Приложение

к приказу управления образования

от ________________ № ________
Список победителей первого (зонального) этапа Всероссийской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее»

	№ п/п
	Ф.И. автора
	Класс
	Образовательное учреждение
	Муниципальное учреждение
	Ф.И.О. руководителя, место работы

	1.
	Павликова Валерия
	11 б
	МАОУ СОШ № 1
	Калининский район
	Шаплинкин С. В.,
МАОУ – СОШ №1, учитель кубановедения

	2.
	Кривенко Андрей
	11
	МБОУ СОШ № 12
	Калининский район
	Одинец Л.Н., МБОУ СОШ № 12, учитель физики

	3.
	Арутюнян Виолета
	10 а
	МБОУ СОШ № 13
	Калининский район
	Сафина О. В., МБОУ-СОШ № 13, учитель истории и обществознания,

	4.
	Василишина Валерия
	11
	МБОУ СОШ № 2
	Каневской район
	Василишина М. В.
МБОУ СОШ № 2, учитель английского языка

	5.
	Малеванная Ольга
	9
	МБОУ лицей
	Каневской район
	Путилина О. Е.

МБОУ  лицей, учитель английского языка

	6.
	Лейбина Алена
	11
	МБОУ СОШ № 32
	Каневской район
	Федяева Н.Ю.

МБОУ СОШ № 32,

учитель биологии

	7.
	Дубина Мария
	11
	МБОУ СОШ № 1
	Каневской район
	Кравченко О. В.

МБОУ СОШ № 1, учитель биологии

	8.
	Моор Елизавета
	10
	МБОУ лицей
	Каневской район
	Федчун С. В.

МБОУ лицей, учитель русского языка и литературы

	9.
	Штомпель Анастасия
	11
	МБОУ СОШ № 1
	Староминский район
	Висторобская Е. В.

МБОУ СОШ № 1,

учитель химии

	10.
	Калинина Виктория
	10
	МБОУ СОШ № 1
	Староминский район
	Штомпель Г. Г. МБОУ СОШ № 1,

учитель истории и обществознания

	11.
	Мозуль Алина

	10
	МБОУ СОШ № 1
	Староминский район
	Штомпель Г. Г. МБОУ СОШ № 1,

учитель истории и обществознания

	12.
	Белик Дарья
	10
	МБОУ СОШ № 1
	Староминский район
	Штомпель Г.Г. МБОУ СОШ № 1,

учитель истории и обществознания

	13.
	Савенко Татьяна

	МБОУ СОШ № 1
	Староминский район
	Штомпель Г. Г.

МБОУ СОШ № 1,

учитель истории и обществознания

	14.
	Ткаченко Диана
	9
	МБОО СОШ № 10
	Ейский район
	Рещикова Э.В.

МБОО СО №10,

учитель истории и обществознания

	15.
	Телегин Александр
	9
	МБОО лицей № 4
	Ейский район
	Горощук Т. Н.

МБОО лицей № 4 учитель физики и математики

	16.
	Ермилова Екатерина
	10
	МБОО СОШ № 22
	Ейский район
	Милов Ю. Е.

 МБОО СОШ № 22
учитель химии

	17.
	Муленко Владислав
	9
	МБОО СОШ № 22
	Ейский район
	Ефименко С. В.  МБОО СОШ № 22,

учитель информатики

	18.
	Минюкова Юлия
	9
	МОУ СОШ № 11
	 Ейска район
	Семке А. И.

МОУ СОШ № 11 учитель физики

	19.
	Белокриницкая Полина
	11
	МБОУ СОШ № 4
	Приморско-Ахтарский район
	Евченко Н.А.

МБОУ СОШ № 4

учитель биологии  и химии

	20.
	Лой Екатерина
	11
	МБОУ СОШ № 2
	Приморско-Ахтарский район
	Степанец Л.А.

МБОУ СОШ № 2

учитель биологии и химии

	21.
	Пивень Надежда
	9
	МБОУ СОШ № 9
	Приморско-Ахтарский район
	Черныш М.И.

МБОУ СОШ № 9

учитель технологии

	22.
	Руденчик Анжелика
	9
	МБОУ СОШ №15
	Брюховецкий район
	Ткачева А.А. учитель кубановедения, Гудим Н.А. учитель истории

МБОУ СОШ №15

	23.
	Сурмач Марина
	9
	МАОУ СОШ №3
	Брюховецкий район
	Ярошенко И.А. МАОУ СОШ №3, учитель иностранного языка